             电力转换解决方案 ASCO
ASCO432 系列
电力转换解决方案
432 系列转换开关功能特点
 传统两段式开关设计。
 UL1008 认证合格产品。
 国家强制认证合格产品。
 可用于 600V 交流及以下，250V 直流及以

端子时进行动作。
432 系列转换开关
432 系列型号说明
产品
中性
线
极
电流
电压
控 制
器
外箱
可选附件
432
--
不含
2
1φ
30
70
100
150
260
400
K－125 直流
N－250 直流
X－常用侧交
流电源，备用
侧直流电源
1
如需附
件请填
X 加附
件名称
C 1 型
F 3R 型
G 4 型
H 4X 型
L 12 型
3A－回切到常用电源延时。
6J-用于选择自动/手动切换/回
切。
9C,9D－常用/备用电源指示灯
号。
14AA，14BA-辅助接点。
18B，18G－电源电压接点。
UL 耐受短时电流及带载切换闭合额定能力标准    外部电源连接-UL 无焊接螺丝型端子尺寸
耐受能力 开关额定能力
断路器额定容量
30-150
260-400
10,000
10,000
开关额定能力 铝铜线
30-150
260-400
1＃14 到 4/0AWG
2 1/0AWG 到 250MCM 或
1＃4 到 600MCM
UL1 型外箱尺寸
开关额定容量 极
数
宽
英尺/厘米
高
英尺/厘米
深
英尺/厘米
重量
千克
30,70,100,150 2 18(457) 48(1219) 13(330) 69(32)
260,400 2 22(559) 48(1219) 13(330) 117(53)
UL1 型外箱尺寸